ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного
творческого конкурса
«Снежная краса, длинная коса»
11.01.2023
Присутствовали:

В конкурсе приняли участие 4 образовательных организации Некрасовского МР:

· МБОУ Вятская СОШ (дошкольные группы);

· МБДОУ детский сад №18;

· МБДОУ детский сад №2 «Сказка»;
· МБОУ Бурмакинская СОШ №1.
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ пп
	ФИО
	Образовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Танец снежинок»

Возраст: 5-7 лет

	1.
	Старшая разновозрастная группа
	МБОУ Вятская СОШ (дошкольные группы)
	Зазвенели тихо на морозе льдинки
	Филимонова Ольга Александровна
	1

	2.
	Группа «Солнышко»
	МБДОУ д/с №2 «Сказка»
	Звёздочки-

снежинки
	Екимова Лилия

Львовна
Андриянычева Ольга

Владимировна

	1

	11 гр

«Верные

друзья»
	МБДОУ д/с №2 «Сказка
	Спортивны

й танец со

снеговиком

на степ -

платформе
	Ковалёва Нина

Александровна

Боброва Галина

Васильевна
	2

	Номинация: «Внучка Деда Мороза»
Возраст: 8-10 лет

	Веселова Дарина
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Заснеженная красавица
	Куликова

Екатерина

Андреевна
	1

	Номинация: «Внучка Деда Мороза»

Возраст: 11-13 лет

	Ляпкова Анастасия

	МОУ Левашовская сш
	Современная Снегурочка
	Шаляпина Лидия Сергеевна
	1

	Номинация: «Внучка Деда Мороза»

Возраст: педагог

	Асташкина

Елена

Александровна
Маслова Мария

Анатольевна
	 МБДОУ детский сад №18 Приволжский
	Снегурочка
	Асташкина

Елена

Александровна

Маслова Мария

Анатольевна
	1